
           
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΟΘΕΗΣ- ΨΥΧΙΚΟΥ                                                   Αρ. Πρωτ. : 1088/20 -1-2023 
ΓΡΑΦΕΙΟ  ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ                                                         Αρ. Απόφασης : 3/17-1-2022 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΝΕΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ                                                            ΑΔΑ:  

Γ. ΤΕΡΤΣΕΤΗ 44 ΝΕΟ ΨΥΧΙΚΟ  
ΤΚ 15451 

Τηλ.:2132014601 
Fax: 21036722859 

Email: a.drogiti@0177.syzefxis.gov.gr 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ  

ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ ΑΠΟ 17-1-2023  1ης  ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΩΣ  

ΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΝΕΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ 

ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΦΙΛΟΘΕΗΣ – ΨΥΧΙΚΟΥ 

 

Στο Νέο Ψυχικό και στο Δημοτικό Κατάστημα του Δήμου Φιλοθέης – Ψυχικού (Γ. Τερτσέτη αρ.44), 

σήμερα την 17ην του μηνός Ιανουαρίου του έτους 2023, ημέρα Τετάρτη ώρα 18:00΄, συνήλθε σε 

συνεδρίαση το Συμβούλιο της Κοινότητας Νέου Ψυχικού, ύστερα από την υπ’ αριθμ. πρωτ. 718/13-1-2023    

έγγραφη πρόσκληση της Προέδρου κ. Χύτα-Αμιράλη Σταυρούλας, η οποία επιδόθηκε σε όλα τα μέλη και 

δημοσιεύθηκε νόμιμα, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 88 του Ν. 3852/2010, όπως αντικαταστάθηκε 

με το άρθρο 89 του Ν. 4555/2018, για συζήτηση και λήψη απόφασης επί των κατωτέρω θεμάτων Η.Δ. 

ΘΕΜΑ  3ο  Η.Δ. 

Λήψη απόφαση για κοπή ή μη δέντρου (λεύκα) επί της οδού Τερτσέτη  αριθμ. 87   στην 

Κοινότητα Νέου Ψυχικού. 

 

  Πριν την έναρξη της συνεδρίασης διαπιστώθηκε απαρτία διότι επί συνόλου έντεκα (11) συμβούλων 

παρόντες έντεκα  (11) παρόντες ήταν άπαντες.  

ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                                     ΑΠΟΝΤΕΣ                                                                

Χύτα-Αμιράλη Σταυρούλα   

Μπατζάκη Λουκία                                                        

Μούρτος Γεώργιος    

       Γιαννίκος Βασίλειος                                                             

Ζούπα Σοφία     

Μπαλάγκα Ευδοξία     

       Τσάγκλας Διονύσιος                                           

Ουρανίτσας Ευάγγελος  

       Στρατηγός Νικόλαος – Δημήτριος                                           

Σιγάλα Πολυξένη                                                                  

Φασιλάκης Αριστείδης  

                          

            Κατά την έναρξη της συνεδρίασης η νέα Πρόεδρος κ. Χύτα –Αμιράλη Σταυρούλα όρισε ως 

Αντιπρόεδρο την κ. Μπατζάκη Λουκία.  

mailto:a.drogiti@0177.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 689ΘΩΗ8-ΙΟΧ



Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε για την τήρηση των πρακτικών και η υπάλληλος του Δήμου Δρογγίτη 

Αλεξάνδρα. 

Εισηγούμενη  το ανωτέρω θέμα η Πρόεδρος ζήτησε να αναβληθεί.  

 

Παρακαλώ τα μέλη του Συμβουλίου της Κοινότητας Νέου Ψυχικού να αποφασίσουν σχετικά.   

                                                                                               
                                                                                   

ΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ αφού έλαβε υπόψη του: 

1. Την εισήγηση του Προέδρου, 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 88 του Ν. 3852/2010, 

όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 89 του Ν. 4555/2018, 

3. Τις διατάξεις  του άρθρου 83 του Ν. 3852/2010, 

όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 84 του Ν. 4555/2018 και ισχύει, 

                                     μετά από διαλογική συζήτηση, 

  ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ  

 

         Αναβάλλεται.  

 

Η Απόφαση αυτή πήρε αριθμό 3/2023 

 

Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε το παρόν πρακτικό υπογράφεται ως κατωτέρω: 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ  

ΤΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΝΕΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ 

Χύτα – Αμιράλη Σταυρούλα 

 

Ακριβές Απόσπασμα 

Από το πρακτικό 

της 1ης Συνεδρίασης 

του Συμβουλίου της Κοινότητας Νέου Ψυχικού 

την 17ην Ιανουαρίου 2023 

Νέο Ψυχικό, 20-1-2023 

                   Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

 

 

   ΧΥΤΑ – ΑΜΙΡΑΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ  

ΤΑ ΜΕΛΗ 

Μπατζάκη Λουκία 

Μούρτος Γεώργιος  

Γιαννίκος Βασίλειος                                                             

Ζούπα Σοφία     

Μπαλάγκα  Ευδοξία   

Τσάγκλας Διονύσιος                                           

Ουρανίτσας Ευάγγελος  

Στρατηγός Νικόλαος – Δημήτριος  

Σιγάλα Πολυξένη  

Φασιλάκης Αριστείδης  

 

 

 

 

ΑΔΑ: 689ΘΩΗ8-ΙΟΧ


		2023-01-25T09:26:29+0200
	Athens




